
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/232/2020 

RADY MIEJSKIEJ W LEWINIE BRZESKIM 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 

zm. poz. 1378) art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 

art. 258,ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r.  

poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, zm. poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) Rada Miejska 

w Lewinie Brzeskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/110/2019 Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim z dnia 17 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 150), wprowadza się 

następujące zmiany: 

- zwiększenie planowanych dochodów 280.085,53 zł  

- zmniejszenie planowanych dochodów 137.398,85 zł 

- zmniejszenie planowanych wydatków 163.398,85 zł 

- zwiększenie planowanych wydatków  306.085,53 zł 

- przeniesienie planowanych wydatków 50.000 zł 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W związku z planowanymi zmianami: 

1) załącznik nr 6 do uchwały nr XVII/110/2019 z dnia 17 grudnia 2019 roku otrzymuje brzmienie nadane 

załącznikiem nr 2; 

2) załącznik nr 7 do uchwały nr XVII/110/2019 z dnia 17 grudnia 2019 roku otrzymuje brzmienie nadane 

załącznikiem nr 3. 

§ 3. Wskutek zmian określonych w § 1 zmienia się budżet gminy i wynosi: 

Plan dochodów  64.351.983,23 zł  

Plan wydatków 67.436.522,56 zł 

Plan przychodów  4.547.828,49 zł 

Plan rozchodów 1.463.289,16 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lewina Brzeskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Waldemar Włodek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 3676



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXVIII/232/2020 

Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

 

I. Zwiększenie planowanych dochodów  280.085,53 zł  

 
a) dochody bieżące 42.616,42 zł 

  
  

1. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 3.000 zł 

Rozdział 70095 Pozostała działalność 3.000 zł 

 
w tym: 

 
§ 0940 - wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3.000 zł 

2. Dział 750 Administracja publiczna 16.079 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16.079 zł 

 
w tym: 

 
§ 0970 - wpływy z różnych dochodów  16.079 zł 

3. Dział 926 Kultura fizyczna 23.537,42 zł 

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 23.537,42 zł 

 
w tym: 

 
§ 0950 - wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 23.537,42 zł 

 
b) dochody majątkowe: 237.469,11 zł 

  
 

 

1. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 237.469,11 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

 
w tym:  

 

- wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

237.469,11 zł 

II. Zmniejszenie planowanych dochodów 137.398,85 zł 

  
 

 

 
a) dochody majątkowe: 137.398,85 zł 

  
 

 

1. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 137.398,85 zł 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 137.398,85 zł 

 
w tym:  

§ 6257 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego (płatności w zakresie budżetu 

środków europejskich – zaliczka) 

137.398,85 zł 

III. Zmniejszenie planowanych wydatków  163.398,85 zł 

  
 

 

 
a) wydatki bieżące: 26.000 zł 

  
 

 

1. Dział 855 Rodzina 26.000 zł 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 26.000 zł 

 
w tym:  

 
- wynagrodzenia pochodne od wynagrodzeń 26.000 zł 

  
 

 

 
b) wydatki majątkowe: 137.398,85 zł 

  
 

 

1. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 137.398,85 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3676



Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 137.398,85 zł 

 
w tym:  

 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 137.398,85 zł 

  
 

 

IV.  Zwiększenie planowanych wydatków  306.085,53 zł 

  
  

 
a) wydatki bieżące: 110.584,01 zł 

  
  

1. Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 4.700 zł 

Rozdział 01008 Melioracje wodne 4.700 zł 

 
w tym: 

 

 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4.700 zł 

2. Dział 600 Transport i łączność 14.500 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 14.500 zł 

 
w tym: 

 

 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14.500 zł 

3. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  38.900 zł 

Rozdział 70095 Pozostała działalność  38.900 zł 

 
w tym: 

 

 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych  38.900 zł 

4.Dział 710 Działalność usługowa 1.200 zł 

Rozdział 71095 Pozostała działalność 1.200 zł 

 
w tym: 

 

 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.200 zł 

5. Dział 750 Administracja publiczna 20.284,01 zł 

Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 0,01 zł 

 
w tym: 

 

 
- dotacja na zadania bieżące:  0,01 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 13.284 zł 

 
w tym: 

 

 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13.284 zł 

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7.000 zł 

 
w tym: 

 

 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7.000 zł 

6. Dział 801 Oświata i wychowanie 23.000 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola 23.000 zł 

 
w tym: 

 

 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 23.000 zł 

7.Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8.000 zł 

Rozdział 90095 Pozostała działalność 8.000 zł 

 
w tym: 

 

 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8.000 zł 

  
  

 
b) wydatki majątkowe : 195.501,52 zł 

  
  

1. Dział 750 Administracja publiczna 1.000 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 1.000 zł 

 
w tym: 

 

 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.000 zł 

2. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 194.501,52 zł 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 194.501,52 zł 

 
w tym: 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3676



 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 194.501,52 zł 

  
  

V.  Przeniesienie planowanych wydatków 50.000 zł 

  
  

 
Zmniejszenia: 

 
  

  

 
a) wydatki bieżące: 26.000 zł 

  
  

1. Dział 851 Ochrona zdrowia 26.000 zł 

Rozdział 85153 Zwalczanie narkomanii 3.000 zł 

 
w tym: 

 

 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.000 zł 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 23.000 zł 

 
w tym: 

 

 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 23.000 zł 

  
  

 
b) wydatki majątkowe 

 
  

  
1. Dział 750 Administracja publiczna 24.000 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24.000 zł 

 
w tym: 

 

 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 24.000 zł 

  
  

 
Zwiększenia: 

 
  

  

 
a) wydatki bieżące 26.000 zł 

  
  

1. Dział 851 Ochrona zdrowia 26.000 zł 

Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 26.000 zł 

 
w tym: 

 

 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 26.000 zł 

  
  

 
b) wydatki majątkowe 24.000 zł 

  
  

1. Dział 750 Administracja publiczna 24.000 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24.000 zł 

 
w tym: 

 

 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 24.000 zł 

Uzasadnienie: 

I. Zwiększenie planowanych dochodów w wysokości 280.085,53 następuje w związku z: 

- w związku ze zwrotami z lat ubiegłych (zwroty za media - 3.000 zł) 

- otrzymaniem środków z tyt. zwrotu kosztów postepowania - ul. Kolejowa w Lewinie Brzeskim (16.079 zł), 

- otrzymaniem odszkodowania od firmy ubezpieczeniowej – ławki Skorogoszcz (1.896 zł), 

- otrzymaniem odszkodowania - kąpielisko w Lewinie Brzeskim (21.641,42 zł), 

- zwiększeniem planu dochodów z tyt. sprzedaży mienia (237.469,11 zł). 

II. Zmniejszenie planowanych dochodów w wysokości 137.398,85 zł następuje w związku z podpisaniem 

Aneksu z Zarządem Województwa Opolskiego do umowy o dofinansowanie zadania inwestycyjnego  

pn. ,,Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej – budynków OSP w Gminie 

Lewin Brzeski.” 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3676



III. Zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę 163.398,85 zł następuje w związku z: 

- zmniejszeniem wydatków Świetlicy Terapeutycznej realizowanych w ramach Dz. 855 Rodzina (26.000 zł), 

- zmniejszeniem wydatków pochodzących z dofinansowania środków europejskich na zadaniu inwestycyjnym 

pn. ,,Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej – budynków OSP w Gminie 

Lewin Brzeski” (137.398,85 zł). 

IV. Zwiększenie planowanych wydatków w wysokości 306.085,53 zł dotyczy: 

- zwiększenia środków przeznaczonych na prace melioracyjne w m. Przecza – (4.700 zł), 

- zwiększenia środków związanych z remontem bieżącym drogi ul. Wyspiańskiego w Lewinie Brzeskim 

(10.000 zł ),oraz czyszczeniem rowów przy drogach gminnych (4.500 zł), 

- zwiększenia środków na realizację zadań związanych z administrowaniem i zarządzaniem mieniem 

komunalnym (35.000 zł ) oraz zwiększeniem środków na remonty (3.900 zł - ul. Zamkowa 4/8 

Skorogoszcz), 

- zabezpieczeniem środków na wykonanie aktualizacji – zmiany granic Aglomeracji Brzeg (Łosiów  

i Strzelniki - 1.200 zł), 

- zwiększenia środków związanych z dotację dla Starostwa Powiatowego w Brzegu na utrzymanie Wydz. 

zamiejscowego ds. drogownictwa (0,01 zł), 

- zabezpieczenia środków związanych z na zastępstwem procesowym – ul. Kolejowa w Lewinie Brzeskim 

(13.284 zł), 

- zabezpieczeniem środków związanych z promocją (7.000 zł), 

- zwrotem środków związanych z uczęszczaniem dzieci z gminy Lewin Brzeski do przedszkolu  

w m. Wrocław, Niemodlin, Olszanka, Opole (23.000 zł), 

- zabezpieczeniem środków związanych z bezdomnością zwierząt (8.000 zł), 

- zabezpieczenie środków na remont łazienek w Urzędzie Miejskim (ul. Rynek 26 - 1.000 zł) 

- zabezpieczeniem środków na roboty dodatkowe na zadaniu inwestycyjnym pn. ,,Poprawa efektywności 

energetycznej budynków użyteczności publicznej – budynków OSP w Gminie Lewin Brzeski” 

(194.501,52 zł). 

V. Przeniesienie planowanych wydatków w wysokości 50.000 zł następuje w związku z: 

- przeniesieniem środków zadania inwestycyjnego pn. „Remont budynku Ratusza i wymiana źródeł ciepła  

z przeznaczeniem na remont łazienek w Urzędzie Miejskim ul. Rynek 26 (24.000 zł), 

- zmniejszeniem wydatków realizowanych w ramach zwalczania narkomanii i profilaktyki alkoholowej 

przez Urząd Miejski w Lewinie Brzeskim z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne  

od wynagrodzeń pracowników Świetlicy Terapeutycznej (26.000 zł). 

W związku z powyższymi zmianami budżet Gminy wynosi: 

Plan dochodów 64.351.983,23 

w tym:  

- dochody bieżące 59.251.512,55 

- dochody majątkowe  5.100.470,68 

Plan wydatków 67.436.522,56 

w tym:  

- wydatki bieżące 59.118.847,92 

- wydatki majątkowe  8.317.674,64 

Plan przychodów 4.547.828,49 

Plan rozchodów 1.463.289,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3676



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXVIII/232/2020 

Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI DLA JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

ORAZ JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2020 ROK 

Lp. DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA JEDNOSTKI KWOTA PRZEZNACZENIE 

1 2 3 4 5 6 7 

I. 

   JEDNOSTKI ZALICZANE  

DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

2.798.188,26 

 

 
   DOTACJE PODMIOTOWE 1.598.617,50  

1. 921 92109 2480 Miejsko Gminny Dom Kultury 970.000 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

– działalność podstawowa w zakresie kultury 

2. 921 92116 2480 Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 618.617,50 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

– działalność podstawowa w zakresie bibliotek 

3. 851 85111 2780 Brzeskie Centrum Medyczne 10.000 
Dotacja celowa z budżetu dla publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

- utworzenie oddziału paliatywnego 

    
DOTACJE CELOWE 1.199.570,76  

1. 750 75020 2320 Starostwo Powiatowe Brzeg 3.555 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego – dofinansowanie stanowiska konserwatora 

ds. ochrony zabytków Starostwa Powiatowego w Brzegu 

2. 750 75020 2320 Starostwo Powiatowe Brzeg 54.526,26 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego – dofinansowanie stanowiska do spraw 

funkcjonowania oddziału zamiejscowego Komunikacji i Drogownictwa 

Starostwa Powiatowego w Brzegu 

3. 921 92109 6220 Miejsko Gminny Dom Kultury 89.226 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie i dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych- dofinansowanie projektu  

pn. ,,Rybołówstwo – edukacja poprzez zabawę” 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3676



4. 921 92109 6220 Miejsko Gminny Dom Kultury 130.000 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie i dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych - zakup samochodu związanego  

z działalnością 

5. 921 92120 2730 Starostwo Powiatowe Brzeg 10.300 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane 

jednostkom zaliczonym do sektora finansów publicznych - dotacja  

na remont zabytkowej dzwonnicy w m. Golczowice (FS Golczowice) 

6. 600 60014 6220 Starostwo Powiatowe Brzeg 908.581 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych - przebudowa mostu  

nad zalewem rz. Nysa Kłodzka w ciągu drogi powiatowej Nr 1508 O km 

12+ 270 w Lewinie Brzeskim 

7.  600 60014 6220 Starostwo Powiatowe Brzeg 3.382,50 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych - remont chodnika  

w miejscowości Stroszowice w drodze powiatowej Nr 1184 O  

II. 
   

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH 
478.600 

 

    
DOTACJE CELOWE 478.600  

1. 754 75412 6230 Zakup kamery termowizyjnej  5.000 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom – zakup kamery termowizyjnej 

przez OSP Skorogoszcz 

2. 754 75412 6230 Zakup nożyc hydraulicznych 7.500 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom - zakup nożyc hydraulicznych 

OSP Łosiów 

3. 754 75412 6230 Zakup stacji obiektowej DSP  5.100 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom - zakup stacji obiektowej  

4. 851 85195 2820 
 Turystyka aktywna osób 

niepełnosprawnych 
6.000 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom - turystyka aktywna osób 

niepełnosprawnych 

5. 851 85195 2820 
Rehabilitacja dzieci i młodzieży 

niepełnosprawnej oraz osób dorosłych 
5.000 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom – rehabilitacja dzieci i młodzieży 

niepełnosprawnej oraz osób dorosłych 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3676



6. 851 85195 2820 
Dostępność osób niepełnosprawnych 

do rehabilitacji zawodowej i społecznej 
6.000 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom – dostępność osób 

niepełnosprawnych do rehabilitacji zawodowej i społecznej 

7. 851 85195 2820 
Konkurs wiedzy osób 

niepełnosprawnych 
6.000 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

8. 852 85228 2820 

Opieka pielęgniarska w środowisku 

domowym ludzi starszych i przewlekle 

chorych 

50.000 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom - opieka pielęgniarska  

w środowisku domowym ludzi starszych i przewlekle chorych 

9. 900 90001 6230 
Montaż przydomowych oczyszczalni 

ścieków 
44.000 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczonych do sektora finansów publicznych – montaż 

przydomowych oczyszczalni ścieków 

10. 900 90005 6230 Wymiana źródeł ciepła 174.000 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczonych do sektora finansów publicznych – wymiana źródeł 

ciepła 

11. 926 92605 2820 

– upowszechnianie kultury fizycznej  

i sportu w zakresie piłki nożnej, sekcji 

podnoszenia ciężarów w tym 

utrzymanie obiektów sportowych 

170.000 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom – upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu w zakresie piłki nożnej, sekcji podnoszenia ciężarów  

w tym utrzymanie obiektów sportowych 

    
OGÓŁEM 3.276.788,26  

Lewin Brzeski, grudzień 2020 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3676



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XXVIII/232/2020 

Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA ROK 2020 

Lp. Dział, 

Rozdział 

Nazwa zadania Kwota Źródła finansowania 

Budżet gminy 

(środki 

własne) 

Kredyt 

Pożyczka 

inne 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 
050 

RYBOŁÓWSTWO  

I RYBACTWO 

300.000 20.000 280.000 0 

 05095 Pozostała działalność 300.000 20.000 280.000 0 

 

 

1. Budowa budynku 

administracyjno-Technicznego dla 

Społecznej Straży Rybackiej 

Lewin Brzeski 

300.000 20.000 134.970 

(pożyczka) 

145.030 

(kredyt) 

0 

2. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2.951.963,50 43.382,50 300.000 2.608.581 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 2.000.000 0 300.000 1.700.000 

 

 

1. Budowa ścieżek pieszo-

rowerowych w gminie Popielów  

i Gminie Lewin Brzeski 

2.000.000 0 300.000 
1.700.000 

(zaliczka Unia) 

 60014 Drogi powiatowe publiczne  911.963,50 3.382,50 0 908.581 

 

 

1. Przebudowa mostu nad 

zalewem rz. Nysa Kłodzka  

w ciągu drogi powiatowej  

Nr 1508 O km 12+ 270  

w Lewinie Brzeskim 

908.581 0 0 

908.581 

(fundusz 

inwestycji 

lokalnych) 

 

 

2. Remont chodnika  

w miejscowości Stroszowice  

w drodze powiatowej Nr 1184 O  

3.382,50 3.382,50 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 40.000 40.000 0 0 

 

 

1. Przebudowa drogi gminnej  

ul. Rynek w Lewinie Brzeskim 
20.000 20.000 0 0 

 

 

2. Przebudowa drogi gminnej  

do miejscowości Piaski 
20.000 20.000 0 0 

3. 700 
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 
940.000 110.000 800.000 30.000 

 
70005 

Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 
107.000 107.000 0 0 

 

 

1. Wykupienie lokalu 

mieszkalnego Lewin Brzeski  

ul. Piasta Kołodzieja(udziały) 

7.000 7.000 0 0 

 

 

2. Wykup działki Nr 182/1 i 182/2 

po podziale geodezyjnym przy 

cmentarzu w Lewinie Brzeskim 

100.000 100.000 0 0 

 70095 Pozostała działalność 833.000 3.000 800.000 30.000 

 

 

1. Wniesienie wkładów do Spółki 

ZMK Sp. z. o. o. 
800.000 0 800.000 0 

 

 
2. Remont mieszkań romskich 33.000 3.000 0 

30.000 

Urząd Woj. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 3676



4. 
750 

ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
51.000 51.000 0 0 

 
75023 

Urzędy gmin (miast i miast  

na prawach powiatu) 
51.000 51.000 0 0 

 

 

1. Remont budynku Ratusza  

i wymiana źródła ciepła 
26.000 26.000 0 0 

 

 

2. Remont łazienek w Urzędzie 

Miejskim ul. Rynek 26 
25.000 25.000 0 0 

5. 

754 

BEZPIECZENSTWO  

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

1.062.400 406.778,52 354.324,83 301.296,65 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 1.062.400 406.778,52 354.324,83 301.296,65 

 

 

1. Poprawa efektywności 

energetycznej budynków 

użyteczności publicznej  

- budynków OSP w Gminie  

Lewin Brzeski 

1.014.800 359.178,52 354.324,83 
301.296,65 

(zaliczka Unia) 

 

 

2. Budynek OSP Łosiów  

– dokumentacja techniczna 
30.000 30.000 0 0 

 

 

3. Dotacja dla OSP  

- w Skorogoszczy – zakup kamery 

termowizyjnej 

5.000 5.000 0 0 

 

 

4. Dotacja dla OSP Łosiów  

- zakup nożyc hydraulicznych 
7.500 7.500 0 0 

 

 

5. Dotacja dla OSP w Lewinie 

Brzeskim - zakup stacji obiektowej 

DSP 

5.100 5.100 0 0 

6. 801 Oświata i wychowanie 29.000 29.000 0 0 

 80101 Szkoły Podstawowe 16.570 16.570 0 0 

 

 

1. Wymiana źródeł ciepła  

na ekologiczne  

(PSP Lewin Brzeski) 

16.570 16.570 0 0 

 80104 Przedszkola 12.430 12.430 0 0 

 

 

1. Wymiana źródeł ciepła  

na ekologiczne (Przedszkole  

w Przeczy) 

12.430 12.430 0 0 

7. 

900 

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

SRODOWISKA 

2.157.584,92 595.100 556.072,06 1.006.412,86 

 
90001 

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
44.000 44.000 0 0 

 

 

1. Dotacje na inwestycje  

- przydomowe oczyszczalnie 

ścieków 

44.000 44.000 0 0 

 
90005 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

832.900 503.100 0 329.800 

 

 

1. Dotacje na inwestycje  

- wymiana źródeł ciepła 
174.000 174.000 0 0 

 

 

2. Wymiana i likwidacja 

indywidualnych źródeł ciepła  

na ekologiczne na obszarze Gminy 

Lewin Brzeski – ochrona powietrza 

658.900 329.100 0 
329.800 

(zaliczka Unia) 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 48.000 48.000 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 3676



 

 

1. Budowa linii kablowej 

oświetlenia ulicznego w Lewinie 

Brzeskim 

48.000 48.000 
  

        90095 Pozostała działalność 1.232.684,92 0 556.072,06 676.612,86 

 

 

1. Ochrona różnorodności 

biologicznej obszarów parkowych  

i wodnych na terenie Gminy Brzeg  

i Gminy Lewin Brzeski 

1.232.684,92 0 556.072,06 
676.612,86 

(zaliczka Unia) 

8. 

921 

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

683.434 389.531 283.903 10.000 

 
92109 

Domy o ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
232.226 227.226 0 5.000 

 

 

1. Renowacja miejsca spotkań 

eucharystycznych pod krzyżem  

- Leśniczówka 

6.000 1.000 0 

5.000 

Inicjatywa 

sołecka 

 

 

2. Dotacja na inwestycje dla 

MGDK w Lewinie Brzeskim 
89.226 89.226 

  

 

 

3. Przeprowadzenie prac przy 

budynku w m. Sarny Małe (FS) 
7.000 7.000 

  

 

 

4. Dotacja na zakup inwestycyjny  

- samochód 
130.000 130.000 

  

 
92120 

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
445.208 161.305 283.903 0 

 

 

1. Przebudowa zabytkowego 

budynku Willa XIX wieku  

w Strzelnikach na ośrodek 

kulturalno-rekreacyjno-sportowy 

440.208 156.305 
283.903 

(pożyczka) 
0 

 

 

2. Prace konserwatorskie Kościoła 

ewangelickiego w Lewinie 

Brzeskim 

5.000 5.000 0 0 

 92195 Pozostała działalność 6.000 1.000 0 5.000 

 

 

1. Poprawa wyglądu świetlicy 

wiejskie - elewacja budynku Sarny 

Małe 

6.000 1.000 0 

5.000 

Inicjatywa 

sołecka 

9 . 926 KULTURA FIZYCZNA 142.292,22 122.292,22 0 20.000 

 
92605 

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

142.292,22 122.292,22 0 20.000 

 

 

1. Zakup urządzeń na plac zabaw  

– zestaw Junior nr 3  

(FS Błażejowice) 

8.487 8.487 0 0 

 

 

2. Zakup i montaż urządzeń 

zielonej siłowni (FS Jasiona) 

4.936,51 4.936,51 0 0 

 

 

3. Urządzenie placu zabaw  

oraz terenu rekreacyjnego 

(FS Leśniczówka) 

1.353 1.353 0 0 

 

 

4. Budowa altany na terenie 

rekreacyjnym w Mikolinie  

(FS Mikolin) 

12.000 7.000 0 5.000 

Inicjatywa 

sołecka 

 

 

5. Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego ,, Jana”  

(FS Nowa Wieś Mała) 

14.090,66 14.090,66 0 0 

 

 

6. Doposażenie placu zabaw  

w m. Skorogoszcz oraz doposażenie 

placu zabaw (FS Skorogoszcz) 

16.848,80 16.848,80 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 3676



 

 

7. Budowa ścieżki pieszo-

rowerowej relacji Strzelniki  

– Łosiów wraz z budową centrum 

przesiadkowego przy stacji PKP  

w Łosiowie 

55.000 55.000   

 

 

8. Budowa altany na placu 

rekreacyjno-sportowym  

w m. Chróścina (FS Chróścina) 

9.836,25 4.836,25  5.000 

Inicjatywa 

sołecka 

 

 

9. Doposażenie miejscowego  

placu zabaw m. Golczowice 

8.840 3.840  5.000 

Inicjatywa 

sołecka 

 

 

10. Zakup huśtawki podwójnej  

i huśtawki ważka - Przecza 

6.000 1.000  5.000 

Inicjatywa 

sołecka 

 

 

11. Doposażenie placu zabaw  

(FS Ptakowice) 

4.900 4.900   

 
 

RAZEM: 8.317.674,64 1.767.084,24 2.574.299,89 3.976.290,51 

Lewin Brzeski, grudzień 2020 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 3676


		2020-12-30T10:11:29+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




